
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 9.3.2022/p.21 

1/1 

21) SOSTITUZIONE COMPONENTE PERSONALE DOCENTE COMMISSIONE DI 

DISCIPLINA 

- O M I S S I S -  

Il Senato Accademico, ……………….., 

UDITA la relazione del Rettore; 

VISTO il Codice per l’applicazione di sanzioni disciplinari agli studenti, 

art. 6, co. 1; 

ATTESO che la Commissione di Disciplina è competente ad accertare 

l’effettivo compimento e la rilevanza degli illeciti disciplinari 

commessi dagli studenti, secondo il procedimento previsto dal 

richiamato Codice; 

ATTESO che la Commissione di Disciplina è nominata dal Rettore ed è 

composta da un suo delegato che la presiede, da un professore 

di ruolo dell’Ateneo, designato dal Senato Accademico, dal 

rappresentante partecipante alle sedute del Consiglio di 

amministrazione dell’Ateneo del personale tecnico-

amministrativo, dal Difensore degli studenti e da uno studente 

designato dal Consiglio degli Studenti; 

TENUTO CONTO dell’intenzione manifestata dal prof. Antonello Olivieri di porre fine 

alla propria partecipazione alla commissione; 

VALUTATA la proposta di designare in sostituzione il prof. Christian Favino, 
DELIBERA 

di designare quale professore di ruolo dell’Ateneo, per la durata di tre anni, in seno alla 

Commissione di Disciplina il prof. Christian Favino. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari legali. 
- C.C.: prof. Christian Favino; 
- Rettore, dott.ssa Maria De Benedittis, dott. Antonio Pellicano, sig. Luigi 

Mongiello. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2022-03-18T09:08:36+0000
	ROMEI TERESA


		2022-03-18T11:29:37+0100
	Limone Pierpaolo




